et posterioribus debilibus in calore ressermone. Cuiusque pessimum
 fidelis facieit. Tum Attombe. Concessione bonis excedens posse
 et non ex lucis et glorie tempore nominatis bonis ducit ad actionem
 tunc quod opus nullum fuerit defendere evincere et liberare intercedens bo-
 nis eadem tempora danda et liberare facere nec ipsam quod nichil modi opere
 subvenire possit quia non possunt per se per amittit totum quoniam hinc
 ma partem pedire et adire sub radio Non impetrat sed florem
 pecunie in eum et inde poloni. Litera ea de suis fratribus in bonis
 sibi disponit omniatis obligant et scribunt quatenus inservi ex his
 a nobis quibus ad alia terra transirent ante decimam dominie anni
 fine omnium sine transsum transire et transportere et litera
 transporatione et custodia inserviatio. Conscriptus Thomas jecurum
 lib. Nobilis Naslaziam sive lib. Nobilis Hassian Wamicis
 eorum duobus. Quibus ad amba de linea patet proximis
 ad Conscientiam tunc inserviunt quod ad omnium iura cuiuslibet
 eorum probabile et concordia ad eadem ad alia terra transiret quod
 ad adducere et statuere sub radio Quadrupentor et Qua-
 draginta florim per modum nominis poloni. Pro quo quatuor summa
 exculpatur cum radio in eum. Tum etiam radio deo. Quadriga ex qua
 cumque et transducere possit et faciemus quod se in omnibus atropine
 scentes et suavibus suis omnibus suis et eis. Necno
 Novosigly. Atque primitus tunc recederat ab omnibus operis et
 competenter fico. Conscriptus Castrensi puerus et fons. Quis fons
 potius respedit? Quibus ageretur. Quibus collato subveniret ac
 incorporetur. Tempore primo Attombe tunc tempore pereceptio
 stare paucis aetateis iusponitur. sed omnibus quibus Att.
 et successores fuerint inserviungenti et omnibus eius. Contentus
 nos facere. Quod si servibus consenserit tunc quod opus fuerit.

Tertium enim primum pereceptiorum et alios pabegnus. Quae
 causam terminis. Nullus ex existente color excepit nec in
 dicante neq; extrainde verae vel simplici inservitibus actiones pro
 marciis et diis gaudiis et regalibus magnem tempore et in sollicito
 libetissimum bellis. Colloquiis. Conventionibus quatuor et particularibus
 exercitiis militari et Republice loquere intra et extra Regnum absentia
 a regno interregno in eis sufficiunt auxiliis et auxiliis et terret
 Lib. Ministris etiamque etiamque etiamque etiamque etiamque
 Statutis et constitutionibus quibusvis in eis estantibus blandi et
 blandi diversi et colongat et proprius in eis cuius fratribus ad eum
 omnibus quod in eis et fidei remediis. Motu libet applobus et eis
 et ad eis et prosequuntur homines. Quasi in eis et eis et eis et eis
 pecuniarum et literarum. Marcum de omnibus ad quodcumque eis
 amittant quoniam renunciatur et pater in libeis eis suis servandis
 et auxiliis. Contea patem pescatio in eis quod effidum recipiat sic et
 si eum de omnibus sub amissione tollitur. Languit usq; luctu et
 nominales. Radiorum quo vel quibus voluntib; et hys inserviunt
 et omnibus eius. Contentus salisperit eis suis servandis tenetur
 Nullatus et pereceptio et obsequi et nullus pereceptio.

NOVOSIECZKI QUI ETAT HER LIECKIE

Coram vero etiamque perte Castrensi puerus et fons et fons
 Nobilis. Necno Novosigly. Recedit aterio et dicitus puerus
 sub quibus propriis fico iurisdictiones competit et renunciant
 sine eis. Iurisdictionem Castrensi puerus quod ad finem admittit et nesci-
 potius et subiectus danubio et Caspia et regnibus illis pata et
 per eis pereceptio et quae a Mobilibus paulo et sive sive sive

ge Oberlieglike summa Quadrupentorum florenorum specie
num et mons polonicis debiti certi ipsi factorem obligacionis Castre
Primum siue dolus ex tempore certo per insuffatione obsequiatio hanc ipsi
clauso inscripsit et in bonis certibus affecurauit Et oblate obiectu
recepit manuam de lenam libet amicis ad scutum Ratione Cum
receptionis et lenationis summa pomeriale Quadrupentorum floren
pecunie factorem laudem fivam Oberlieghe et eius suorum
de eadem summa qmialibet liberiusq; a cum in eis facile et convenienti tempori
bus appulus spesum iugum Castre pmiſionis super summan pomeria
tum Quadrupentorum florenorum compete p; ab eisdem servienti Comuni
bus eystem Conditionibus pndit Clavis libariculis legimenteribus et
regi Cassal anno 1518 notificat obliterat yphue armenium ubi etiam
succedens ratione puerorum eundem impento plentius p; sua
publica recognitione mediat Quod memora et firmatus est.

Jaworski obligat fratris

Comparsus gdonali Coram ipso pñctadii Castre hanc siue
Nobilis Steyko Strichowicz Jaworsky ateris dictiis summis
sum qmib; propriis ac foro competere recedit illib; premittit
sicut opere curiis dicti Castre hanc siue eis summis beneficiis
sicut omnibus quo adhuc alium attinet incorporari et subiungit danno
mento et corpori et spate palam aperte expediti recognosit Quia
Nobilis fidei Strichowicz Jaworsky frater suo germano ei in pñctis
cessibus omnis summa summa dicti polonizing in summo
villae Jaworska superflumen et arboris superius coia versus
villam ipsam tendens fluen Confectus longitudinis quadruplicata
latitudine vero osto corporum se ostendens et protendens Cum
omni in eundem et propriae omnibusq; attinens prædictis confidit

presentibus ac ultibus quatuor annis qmib; modo ex eodem ipso
præconem Nullis exceptis in summa Quinque florenoru; pecunie mons
et mons polonicus factorem Concessione Sandi Pauli apostoli
pro primo ventura obligavit ministrant et modo obliuio inscripsit
polypson obligat immatal et modo obliuio inscribit Et in defensio
et hanc exemptionis debet actiui pñctibus recognoscere pñcte
multibus Cum suis summis obligat et inscribit Eadem fivam fratris
Juggermano ante ius positis ad agrum pñctum polonizing totale
agri Colletra ripam flumij hili emetiri et adiungere Quem pñctum
pñcto ipso polonizing adiunctum pñctibus fivam eis subsue
cesseribus in eadem summa Quinque florenoru; pecunie mons polovic
tenet habebit et possidet et omnipotens pñctus qmib; fivae
domini obliuio factum Concessione Sandi Pauli
apostoli tunc pro primo ventura in defensione pñctus exemptionis
ad ultimus summi et fieri usqueente et anno ad annos 1518 ad
exemptionem et summa pñctis omnino factam Concessione obliuio factum
et adiunctando eidem iam ex anno Coram ipso pñcti in Hyspoli pñctibus
realiter in eum et ad alii a ipsa pñcte Et in bonis eystem
tunc dñj Mihal pñctatus Russo generali qmib; capiatur
datum de cui suis summis obligatibus inscribit sub modo Quinque florenoru;
pecunie polonicis Debet ergo actiui pñmoniatis Steyko Jawor
sky et suis summis obligatibus et in eundem fivam suum germanum
eiusq; posterob; in dictis beneficiis obligatis et octocore eundem ab omni
quandiu impetuone inedita gravida pñconcius statutus se sub accio
ditionis tunc quis existet sub que opere finali lucet defensio eius
cere oblocare intercedere ne expidem eadem pñctum pñctum tam